
Ideální kombinace
mimořádně dlouhé
životnosti a vysoké
účinnosti
MASTER TL5 High Efficiency Xtra Eco

Světelný zdroj TL5 High Efficiency Xtra Eco (o průměru trubice 16 mm) představuje ideální
kombinaci mimořádně dlouhé životnosti a úspor energie s možností jednoduché náhrady
světelných zdrojů TL5 HE bez kompromisů v kvalitě osvětlení.

Výhody
• Delší životnost výrobku snižuje náklady na údržbu a usnadňuje přechod z kusové na

hromadnou výměnu při současném snížení množství odpadu a nákladů na likvidaci.
• Až 10% úspora energie
• Stejná kvalita světla jako u zářivek MASTER TL5 HE

Vlastnosti
• Vysoká měrná účinnost světelného zdroje až 114 lm/W
• Až 10% snížení příkonu a dvojnásobná životnost zdroje v porovnání se standardními

zářivkami MASTER TL5 HE

Aplikace
• Pro všechny stávající aplikace zářivek TL5 HE, tj. kanceláře, školy, supermarkety,

průmyslové prostory

Product family leaflet, 2017, Duben 20 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

A

B

C

D

Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)

MASTER TL5 HE Xtra

Eco 25=28W/840 1SL

17 mm 1149.0 mm 1156.1 mm 1153.7 mm 1163.2 mm

MASTER TL5 High Efficiency Xtra Eco

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Duben 20 - Změna údajů vyhrazena


